Директору МАОУ «Лицей № 36

                                                                       Лобановой О.В

                                                                       родителей  ученика (цы) _____ класса

                                                                       ____________________________

                                                           Заявление

 Прошу Вас зачислить моего сына/дочь,  ___________________________

на обучение по дополнительным общеразвивающим программам в 2023-2024

году

курс

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

С Уставом МАОУ «Лицей № 36», лицензией на право ведения образовательной

деятельности, Положением МАОУ «Лицей № 36»«О порядке оказания платных

образовательных услуг», дополнительными общеразвивающими программами

ознакомлен (а). Даю согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение, использование, распространение, обезличивание, блокировку и

уничтожение персональных данных своих и своего несовершеннолетнего ребенка.

(Федеральный закон от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»)

«___» __________________2023 г.                         ______________________